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Nebulizator dla dorosłych
VELUM

Numer katalogowy SN-IM-VELUM

Opis produktu
Ten model inhalatora w odróżnieniu od poprzednich, posiada specjalny zamykany schowek na wszystkie akcesoria. 
Nebulizator dla dorosłych VELUM może być również użytkowany przez dzieci, dzięki wyposażeniu w mniejsze maseczki,
idealne dla małych twarzyczek.
Urządzenie dzięki specjalnej konstrukcji wytwarza strumień powietrza, który przechodząc przez przewód powietrzny trafia do
nebulizatora. Powietrze, po dotarciu do nebulizatora, przetwarza środek leczniczy na wziewną mgiełkę.
Z nebulizatora z powodzeniem może korzystać kilka osób, jednak zaleca się, aby każdy posiadał swój własny zestaw
akcesoriów (przewód powietrza, nebulizator, końcówka do inhalacji/maseczka).

Nebulizator dla dorosłych VELUM, cechy:

wyposażony w schowek na akcesoria,
dla dorosłych,
dla dzieci,
może pracować w sposób ciągły,
łatwy i wygodny w użyciu,
nebulizator z podziałką,
wygodny uchwyt ułatwiający przenoszenie urządzenia,
służy do przetwarzania środka leczniczego na wziewną mgiełkę,
solidny,
trwały,
możliwość użytkowania w domu lub w placówkach służby zdrowia,
wpisany na listę wyrobów medycznych,
sprzedawany ze stawką 8% VAT.

Nebulizator dla dorosłych VELUM, standardowe wyposażenie:

nebulizator (pojemnik do rozpraszania leku)
przewód powietrza
ustnik, filtry (5 szt.)
maseczka dla dzieci i maseczka dla dorosłych

Nebulizator dla dorosłych VELUM, dane techniczne:

napięcie zasilania: 230 V 50 Hz
moc: 60 W
zużycie mocy: 180 VA
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pojemność zbiorniczka na lek: 10 ml
rozmiar cząstki: 0,5 - 10 µm
MMAD: 3 µm
wartość rezydualna (pozostałość leku) ~ 0,5 - 1,0 ml
poziom dźwięku: około 55 dB
średnia szybkość inhalacji: 0,3 ml/min
zakres ciśnienia kompresora: 200-360 kPa / 2-3,6 bar (29-52 PSI)
zakres ciśnienia operacyjnego: 89-131 kPa / 0,9-1,31 bar (13-19 PSI)
zakres przepływu powietrza: 4 - 7 l/min
wymiary (dł x szer x wys): 290 x 182 x 107 mm
waga netto / brutto:  1,7 / 2,1 kg
wyposażenie opcjonalne: smoczek do inhalacji niemowląt

Do każdego zamówionego towaru wystawiamy paragon lub na życzenie klienta fakturę VAT.
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